



CAEV
COMISIÓN DEL AGUA
DEL ESTADO DE VERACRUZ

**INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
OTROS EQUIPOS**

CUENTA AL MAYOR	CUENTA	SUB CUENTA	AUXILIAR	OFICINA OPERADORA	No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN CON CARACTERÍSTICAS (MCA, MOD. COLOR)	No. SERIE	RFC/CURP	RESGUARDANTE	DEPARTAMENTO	SUBDIRECCION	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
1211	01	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0090	3 CAMARAS FOTOGRAFICA E-100 KODAK	S/N			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	345.18	MICROINFORMATICA EDUCATIVA Y EMP.	26243	10/10/2006	31	16/10/2010
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0085	REPRODUCTOR DVD Y VHS TOSHIBA	BCB909306542A			DIRECCION	ADMINISTRATIVA	2,700.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	16/04/2008	1	15/05/2008
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0086	TELEVISOR PANASONIC 21"	XC71223766			DIRECCION	ADMINISTRATIVA	2,900.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	16/04/2008	1	15/05/2008
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0087	CAMARA DE VIDEO SONY	S0117179760			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	5,100.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	16/04/2008	1	15/05/2008
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0131	PANTALLA TRIPIES 70	08PAN002			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	2,250.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	11/02/2011	13	31/08/2011
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0132	SISTEMA PORTATIL DE PUBLIDIFUSION	BAF50013			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	10,650.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	11/02/2011	13	31/08/2011
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0133	NO BREAK MARCA CYBER POWER COLOR NEGRO DE 425 VA, MOD. CP425G	CPV0X2000244			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	1,950.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	31/05/2011	13	31/08/2011
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0134	ROTAFOLIO CON PEDESTAL	22258001			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	2,150.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	31/05/2011	13	31/08/2011
1211	05	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0135	PINTARRON DE CRISTAL	29PIN007			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	1,590.00	ACTA CNA-CAEV	ACTA	31/05/2011	13	31/08/2011
1211	01	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0137	CAMARA DIGITAL CASIO EXZ16	320055940A			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	873.29	NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	MAJC-4690	19/09/2011	4	10/09/2011
1211	01	02	5960000	CERRO AZUL	00CA-0150	CAMARA DIGITAL MARCA SONY COLOR NEGRO	5889196			TECNICO	ADMINISTRATIVA	1,284.48	NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	WANP-25425	23/01/2012	20	23/01/2012
1211	07	02	5960000	CERRO AZUL	00CA-0154	CORTADORA DE PISO DE CONCRETO MARCA FELSA CON MOTOR HONDA DE 13 HP MODELO COMMANDER	AQ14587858			TECNICO	ADMINISTRATIVA	20,120.69	MAQUINARIA LA COMERCIAL DE VERACRUZ SA DE CV	A003570	28/06/2012	37	28/06/2012
1211	07	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0172	LECTOR DE HUELLA DIGITAL ZK MODELO E9	2921662380237			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	3,554.00	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F12521	18/12/2012	34	18/12/2012
1211	01	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0173	CAMARA DIGITAL SAMSUNG MODELO ST77 COLOR MORADO	E001026198			TECNICO	ADMINISTRATIVA	1,206.03	ELEKTRA DEL MILENIO SA DE CV	8873461	05/04/2013	1	01/04/2013
1211	07	02	5960000	CERRO AZUL	OOCA-0175	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 26,000 BTUS, 220 VOLTS, MARCA MIRAGE	EXF261D8021310341			DIRECCION	ADMINISTRATIVA	6,870.68	GASPAR QUIROZ BELTRAN	507	06/05/2013	16	08/05/2013
											SUBTOTAL	\$ 63,544.35					

ING. MARCO ANTONIO ROMAN YAÑEZ
RESPONSABLE DE INVENTARIOS

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL AGUA
DEL ESTADO DE VERACRUZ

**INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
OTROS EQUIPOS**

CUENTA AL MAYOR	CUENTA	SUB CUENTA	AUXILIAR	OFICINA OPERADORA	No. INVENTARIO	DESCRIPCION CON CARACTERISTICAS (MCA. MOD. COLOR)	No. SERIE	RFC/CURP	RESGUARDANTE	DEPARTAMENTO	SUBDIRECCION	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
1211	07	02	5960000	CERRO AZUL	OCCA-0176	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 26,000 BTUS, 220 VOLTS, MARCA MIRAGE	EXP261D8021310464			DIRECCION	ADMINISTRATIVA	6,870.68	GASPAR BELTRAN QUIROZ	507	06/05/2013	16	08/05/2013
1211	07	02	5960000	CERRO AZUL	OCCA-0180	LECTOR DE HUELLA DIGITAL ZK MODELO E9	2921662380104			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	3,379.22	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F16052	11/06/2013	11	13/06/2013
1211	01	02	5960000	CERRO AZUL	00CA-0161	CAMARA DIGITAL MARCA OLYMPUS MODELO VG-120 COLOR ROJO	UE4038694			COMERCIAL Y ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVA	1,112.07	NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	WANP-40319	14/09/2013	12	11/09/2012
1211	01	02	5960000	CERRO AZUL	OCCA-0199	CAMARA DIGITAL SAMSUNG MODELO EC-DV1	8JNMCN2G3000EFW			TECNICO	ADMINISTRATIVA	1,981.90	COPPEL S.A. DE C.V.	1012	22/07/2015	48	22/07/2015
											SUBTOTAL	13,343.87					
											TOTAL	\$ 76,888.22					

ING. MARCO ANTONIO ROMAN YAÑEZ
RESPONSABLE DE INVENTARIOS

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0001	ALAMBRE GALVANIZADO No.12.5	KG.	4	\$ 23.11	\$ 92.47
	OOCA/SRM/APP/0002	ACEITE PARA TURBINA	LITROS	184.5	\$ 59.00	\$ 10,885.50
	OOCA/SRM/APP/0003	ABRAZADERA FO.FO. 6	PZA	1	\$ 139.13	\$ 139.13
	OOCA/SRM/APP/0004	ABRAZADERA PVC 2"Ø A 1/2"Ø	PZA	16	\$ 29.32	\$ 469.13
	OOCA/SRM/APP/0005	ABRAZADERA PVC 1.1/2"Ø	PZA	6	\$ 20.70	\$ 124.24
	OOCA/SRM/APP/0006	ABRAZADERA PVC 2 1/2"Ø A 1/2"Ø	PZA	2	\$ 46.55	\$ 93.10
	OOCA/SRM/APP/0007	ABRAZADERA GALVANIZADA 1 1/2"	PZA	2	\$ 6.03	\$ 12.06
	OOCA/SRM/APP/0008	ABRAZADERA PVC 3"Ø	PZA	4	\$ 51.72	\$ 206.88
	OOCA/SRM/APP/0009	ABRAZADERA PVC 4"Ø	PZA	4	\$ 52.24	\$ 208.96
	OOCA/SRM/APP/0010	ABRAZADERA PVC 6"Ø S.M.	PZA	4	\$ 86.10	\$ 344.40
	OOCA/SRM/APP/0011	ABRAZADERA PVC 6"Ø S.I.	PZA	3	\$ 64.66	\$ 193.98
	OOCA/SRM/APP/0012	ABRAZADERA PVC 8"Ø	PZA	2	\$ 153.35	\$ 306.69
	OOCA/SRM/APP/0013	ABRAZADERA PVC 10"Ø S.M.	PZA	3	\$ 90.00	\$ 270.00
	OOCA/SRM/APP/0014	ABRAZADERA SIN FIN 1/2" IUSA	PZA	197	\$ 4.88	\$ 961.73
	OOCA/SRM/APP/0015	ABRAZADERA SINFÍN 3"	PZA	3	\$ 10.34	\$ 31.02
	OOCA/SRM/APP/0016	ANILLO P/JUNTA GIBAUT 12Ø REF.	PZA	4	\$ 139.22	\$ 556.88
	OOCA/SRM/APP/0017	ANILLOS ANGER 2"Ø	PZA	42	\$ 4.32	\$ 181.50
	OOCA/SRM/APP/0018	ANILLOS ANGER 2 1/2"Ø	PZA	31	\$ 6.34	\$ 196.60
	OOCA/SRM/APP/0019	ANILLOS ANGER 4"Ø	PZA	13	\$ 12.83	\$ 166.80
	OOCA/SRM/APP/0020	ANILLOS ANGER 6"Ø	PZA	2	\$ 26.67	\$ 53.35
	OOCA/SRM/APP/0021	ANILLOS ANGER 8"Ø	PZA	58	\$ 41.49	\$ 2,406.95
	OOCA/SRM/APP/0022	ANILLOS ANGER 10"Ø	PZA	8	\$ 90.00	\$ 720.00
	OOCA/SRM/APP/0023	ANILLOS ANGER 12"Ø	PZA	11	\$ 184.94	\$ 2,034.40
	OOCA/SRM/APP/0024	ANILLOS ANGER 16"Ø	PZA	49	\$ 185.00	\$ 9,065.00
	OOCA/SRM/APP/0025	ANILLO P/JUNTA GIUBAULT 8"Ø SENC	PZA	4	\$ 37.93	\$ 151.72
	OOCA/SRM/APP/0026	ANILLOS P/JUNTA DRESSER 6"	PZA	3	\$ 32.39	\$ 97.17
	OOCA/SRM/APP/0027	ANILLOS P/JUNTA GIUBAULT 8"Ø REF.	PZA	4	\$ 73.28	\$ 293.12
	OOCA/SRM/APP/0028	ANILLOS P/JUNTA GIUBAULT 12"NORMAL	PZA	4	\$ 68.97	\$ 275.88
	OOCA/SRM/APP/0029	ANILLO P/JUNTA GIUBAULT 16"ØREFORZADA	PZA	6	\$ 484.55	\$ 1,996.76
	OOCA/SRM/APP/0030	ANILLOS P/JUNTA GIUBAULT 6"REFORZADA	PZA	2	\$ 150.60	\$ 301.20
	OOCA/SRM/APP/0031	AMPERIMETRO	PZA	2	\$ 700.00	\$ 1,400.00
	OOCA/SRM/APP/0032	ARCO PARA SEGUETA	PZA	6	\$ 129.10	\$ 774.65
	OOCA/SRM/APP/0033	AZADORES MARCA TRUPPER	PZA	1	\$ 185.00	\$ 185.00
	OOCA/SRM/APP/0034	BALERO RODAMIENTO #6211	PZA	3	\$ 346.42	\$ 1,039.28
	OOCA/SRM/APP/0035	BALERO RODAMIENTO #7220	PZA	2	\$ 1,924.69	\$ 3,849.39
	OOCA/SRM/APP/0036	BALANCIN P/GARRAFONES DE AGUA	PZA	1	\$ 250.00	\$ 250.00
	OOCA/SRM/APP/0037	BOMBA DE ACHIQUE 3.5 HP C/MANG.	PZA	1	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
					SUBTOTAL	\$ 43,834.94

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0038	BOMBA ASPERSORA DE MOCHILA	PZA	2	\$ 560.00	\$ 1,120.00
	OOCA/SRM/APP/0039	BOMBA SUMERGIBLE 1.5 HP	PZA	1	\$ 1,360.68	\$ 1,360.68
	OOCA/SRM/APP/0040	BOMBA SUMERGIBLE 1.5 HP	PZA	1	\$ 2,910.00	\$ 2,910.00
	OOCA/SRM/APP/0041	ANILLO P/JUNTA GIBault 3Ø REF	PZA	6	\$ 25.86	\$ 155.16
	OOCA/SRM/APP/0042	BOBINA 3RT 1935 ELECTRICO	PZA	2	\$ 410.00	\$ 820.00
	OOCA/SRM/APP/0043	BRIDA ROSCABLE FO.FO. 2 1/2"Ø	PZA	2	\$ 81.00	\$ 162.00
	OOCA/SRM/APP/0044	BRIDA SOLDABLE FO.FO. 6"Ø	PZA	1	\$ 285.00	\$ 285.00
	OOCA/SRM/APP/0045	CABLE AWG 12	MTS.	187	\$ 6.50	\$ 1,215.81
	OOCA/SRM/APP/0046	CEPILLO DE ALAMBRE	PZA	1	\$ 20.92	\$ 20.92
	OOCA/SRM/APP/0047	BARRETA DE 1 " X 1.50 MTS	PZA	3	\$ 308.04	\$ 924.14
	OOCA/SRM/APP/0048	CABLE P/MAQUINA DE SOLDAR	MTS.	12	\$ 45.00	\$ 540.00
	OOCA/SRM/APP/0049	BROCHA 2"	PZA	1	\$ 21.12	\$ 21.12
	OOCA/SRM/APP/0050	CARETA P/SOLDADOR	PZA	1	\$ 105.00	\$ 105.00
	OOCA/SRM/APP/0051	CARRETE BRIDADO FO.FO. 8"Ø	PZA	1	\$ 675.00	\$ 675.00
	OOCA/SRM/APP/0052	CARRETIILLAS	PZA	2	\$ 150.00	\$ 300.00
	OOCA/SRM/APP/0053	ANILLO P/JUNTA GIBault 3Ø SENC	PZA	6	\$ 12.93	\$ 77.58
	OOCA/SRM/APP/0054	CAVADORA	PZA	2	\$ 219.00	\$ 438.00
	OOCA/SRM/APP/0055	BROCHA DE 1"	PZA	1	\$ 7.33	\$ 7.33
	OOCA/SRM/APP/0056	CINTA MASKIN 3/4	PZA	1	\$ 18.97	\$ 18.97
	OOCA/SRM/APP/0057	CEMENTO GRIS	BTO.	4	\$ 116.51	\$ 466.07
	OOCA/SRM/APP/0058	BROCHA DE 3"	PZA	1	\$ 25.61	\$ 25.61
	OOCA/SRM/APP/0059	CONECTOR ESPIGA ROSCA EXT. 1"Ø	PZA	1	\$ 43.97	\$ 43.97
	OOCA/SRM/APP/0060	ADAPTADOR BOTELLA 2"Ø BRONCE	PZA	1	\$ 318.97	\$ 318.97
	OOCA/SRM/APP/0061	CHALECOS DE SEGURIDAD	PZA	5	\$ 45.15	\$ 225.75
	OOCA/SRM/APP/0062	CABLE NYLON	KG	2	\$ 60.34	\$ 120.68
	OOCA/SRM/APP/0063	CINCELES	PZA	3	\$ 64.00	\$ 192.02
	OOCA/SRM/APP/0064	CINTA SCOTCH 33 SUPER (ROLLO)	PZA	3	\$ 59.75	\$ 179.25
	OOCA/SRM/APP/0065	CINTA SCOTCH 23 AUTOFUNDENTE	PZA	2	\$ 194.64	\$ 389.29
	OOCA/SRM/APP/0066	CINTA TEFLON 3/4" (ROLLO)	PZA	56	\$ 3.02	\$ 169.12
	OOCA/SRM/APP/0067	BARRETA DE 1" X 1.75	PZA	5	\$ 366.55	\$ 1,832.75
	OOCA/SRM/APP/0068	CABLE CALIBRE THW CALIBRE 2	MTS	9	\$ 39.16	\$ 352.52
	OOCA/SRM/APP/0069	CAJAS DE HERRAMIENTA	PZA	7	\$ 182.66	\$ 1,278.65
	OOCA/SRM/APP/0070	CAJA DE DADOS DE 1/2"	PZA	1	\$ 843.97	\$ 843.97
	OOCA/SRM/APP/0071	DADO DE 1 1/8"	PZA	1	\$ 46.55	\$ 46.55
	OOCA/SRM/APP/0072	CODO BRIDADO FO.FO. 22.5° 8"Ø	PZA	2	\$ 121.80	\$ 243.60
	OOCA/SRM/APP/0073	CODO BRIDADO FO.FO. 45° 2 1/2"Ø	PZA	2	\$ 280.80	\$ 561.60
	OOCA/SRM/APP/0074	CODO BRIDADO FO.FO. 45°X 4"Ø	PZA	2	\$ 465.00	\$ 930.00
					SUBTOTAL	\$ 19,377.08

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0075	CODO BISELADO FO.FO. 45°X 10"Ø	PZA	4	\$ 1,250.00	\$ 5,000.00
	OOCA/SRM/APP/0076	BROCA PARA FIERRO 3/8	PZA	2	\$ 68.97	\$ 137.93
	OOCA/SRM/APP/0077	CODO BRIDADO FO.FO. 90° 12"Ø	PZA	1	\$ 1,653.60	\$ 1,653.60
	OOCA/SRM/APP/0078	CODO FO.FO.SOLDABLE 90° X 12"Ø	PZA	1	\$ 830.80	\$ 830.80
	OOCA/SRM/APP/0079	CODO GALVANIZADO 90° 1/2"Ø	PZA	223	\$ 453.00	\$ 1,011.36
	OOCA/SRM/APP/0080	CODO GALVANIZADO 90° 1"Ø	PZA	4	\$ 14.65	\$ 58.60
	OOCA/SRM/APP/0081	CODO GALVANIZADO 90° 1 1/2"Ø	PZA	2	\$ 20.66	\$ 41.32
	OOCA/SRM/APP/0082	CODO SOLDABLE 90° X 1/2"	PZA	10	\$ 4.72	\$ 47.23
	OOCA/SRM/APP/0083	CODO PVC CEMENTABLE 1 1/4" 90	PZA	3	\$ 6.30	\$ 18.90
	OOCA/SRM/APP/0084	CODO PVC ROSCABLE 1"Ø CED.-80	PZA	3	\$ 18.00	\$ 54.00
	OOCA/SRM/APP/0085	CODO PVC 22.5° 2 1/2"Ø	PZA	3	\$ 62.50	\$ 187.50
	OOCA/SRM/APP/0086	CODO PVC 22.5° 3"Ø	PZA	5	\$ 97.75	\$ 488.75
	OOCA/SRM/APP/0087	CODO PVC 22.5° 4"Ø	PZA	3	\$ 112.50	\$ 337.50
	OOCA/SRM/APP/0088	CODO PVC 22.5° 6"Ø	PZA	3	\$ 365.29	\$ 1,095.87
	OOCA/SRM/APP/0089	CODO PVC 22.5° 10"Ø	PZA	2	\$ 830.00	\$ 1,660.00
	OOCA/SRM/APP/0090	CODO PVC 22.5° 12"Ø	PZA	1	\$ 940.44	\$ 940.44
	OOCA/SRM/APP/0091	CODO PVC 22.5° 8"Ø	PZA	1	\$ 646.55	\$ 646.55
	OOCA/SRM/APP/0092	CODO PVC 45° X 2 1/2"Ø	PZA	3	\$ 81.90	\$ 245.71
	OOCA/SRM/APP/0093	CODO PVC 45° 3"Ø	PZA	6	\$ 79.68	\$ 478.08
	OOCA/SRM/APP/0094	CODO PVC 45° 4"Ø	PZA	5	\$ 185.34	\$ 926.70
	OOCA/SRM/APP/0095	CODO PVC 45° 6"Ø	PZA	4	\$ 306.74	\$ 1,226.96
	OOCA/SRM/APP/0096	CODO PVC 45° 8"Ø	PZA	4	\$ 758.79	\$ 3,035.16
	OOCA/SRM/APP/0097	CODO PVC 45° 10"Ø	PZA	1	\$ 830.00	\$ 830.00
	OOCA/SRM/APP/0098	CODO PVC 90° 2"Ø	PZA	4	\$ 45.98	\$ 183.93
	OOCA/SRM/APP/0099	CODO PVC 90° 4"Ø	PZA	6	\$ 136.36	\$ 818.16
	OOCA/SRM/APP/0100	CODO PVC 90° 6"Ø	PZA	3	\$ 306.72	\$ 920.16
	OOCA/SRM/APP/0101	CODO PVC 90° X 8"	PZA	2	\$ 974.15	\$ 1,948.30
	OOCA/SRM/APP/0102	CODO SOLDABLE 45° 1/2"Ø	PZA	6	\$ 7.83	\$ 46.98
	OOCA/SRM/APP/0103	CODO SOLDABLE R/EXT 1/2"Ø	PZA	20	\$ 12.95	\$ 259.10
	OOCA/SRM/APP/0104	CODO SOLDABLE R/INTERIOR 1/2"Ø	PZA	24	\$ 18.73	\$ 449.55
	OOCA/SRM/APP/0105	CODO GALVANIZADO 1 1/4 X 90"	PZA	2	\$ 19.62	\$ 39.27
	OOCA/SRM/APP/0106	CODO SOLDABLE 90° 1"Ø COBRE	PZA	2	\$ 12.80	\$ 25.60
	OOCA/SRM/APP/0107	CONTACTOR 3RT-1036 440VOLTS	PZA	1	\$ 1,425.00	\$ 1,425.00
	OOCA/SRM/APP/0108	CONTACTOR 3TB-1044	PZA	1	\$ 700.00	\$ 700.00
	OOCA/SRM/APP/0109	CONTACTOR3TV-1048	PZA	1	\$ 770.00	\$ 770.00
	OOCA/SRM/APP/0110	CONTACTOR SIEMEN 3RT1045	PZA	2	\$ 2,170.00	\$ 4,340.00
	OOCA/SRM/APP/0111	COMBINACION CAMP. Y ROSCA PVC 1 1/2"Ø	PZA	2	\$ 14.75	\$ 29.50
					SUBTOTAL	\$ 32,908.51

ENCARGADO DE ALMACEN

JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0112	COMBINACION CAMP. Y ROSCA PVC 2 1/2"Ø	PZA	3	\$ 23.33	\$ 70.00
	OOCA/SRM/APP/0113	COMBINACION CAMP. Y ROSCA PVC 3"Ø	PZA	5	\$ 40.25	\$ 201.28
	OOCA/SRM/APP/0114	COMBINACION CAMP. Y ROSCA PVC 4"Ø	PZA	3	\$ 42.00	\$ 126.00
	OOCA/SRM/APP/0115	CONECTOR SOLDABLE R/INT 1/2	PZA	17	\$ 9.49	\$ 161.45
	OOCA/SRM/APP/0116	CONECTOR MACHO BRONCE KITEC 1/2"	PZA	265	\$ 22.30	\$ 5,911.81
	OOCA/SRM/APP/0117	GENERADOR DE LUZ GAT 5500 W	PZA	1	\$ 9,956.90	\$ 9,956.90
	OOCA/SRM/APP/0118	CONOS FLOURECENTES	PZA	4	\$ 128.33	\$ 513.33
	OOCA/SRM/APP/0119	CINCEL 1" X 10"	PZA	3	\$ 249.93	\$ 252.93
	OOCA/SRM/APP/0120	CONECTOR ESPIGA ROSCA/INT. 1/2"	PZA	13	\$ 19.82	\$ 235.30
	OOCA/SRM/APP/0121	CONTACTOR SIRIUS 3RT1056	PZA	1	\$ 4,753.00	\$ 4,753.00
	OOCA/SRM/APP/0122	CONECTOR ESPIGA R/EXTERIOR 1/2"Ø	PZA	89	\$ 8.00	\$ 712.00
	OOCA/SRM/APP/0123	CABLE CALIBRE 8	MTO	10	\$ 14.67	\$ 146.71
	OOCA/SRM/APP/0124	DIAFRAGMA Y04V-412	PZA	5	\$ 568.20	\$ 2,841.00
	OOCA/SRM/APP/0125	CABLE AWG CALIBRE 6	MTO	77	\$ 23.49	\$ 1,808.79
	OOCA/SRM/APP/0126	CONECTOR SOLDABLE R/EXT 1/2 COBRE	PZA	19	\$ 7.66	\$ 145.62
	OOCA/SRM/APP/0127	CABO P/MARRO 16 LIBRAS	PZA	3	\$ 37.24	\$ 111.72
	OOCA/SRM/APP/0128	CONECTOR SOLDABLE R/EXT 3/4"Ø	PZA	1	\$ 9.50	\$ 9.50
	OOCA/SRM/APP/0129	CONECTOR SOLDABLE R/EXT 1"Ø	PZA	6	\$ 13.00	\$ 78.00
	OOCA/SRM/APP/0130	CONECTOR SOLDABLE R/INT 1"Ø	PZA	3	\$ 13.00	\$ 39.00
	OOCA/SRM/APP/0131	COPELE ESTRELLA ALUM.3"	PZA	1	\$ 574.59	\$ 574.59
	OOCA/SRM/APP/0132	COPELE GALVANIZADO 3/4"Ø	PZA	3	\$ 18.00	\$ 54.00
	OOCA/SRM/APP/0133	COPELE GALVANIZADO 1 1/4"Ø	PZA	5	\$ 18.00	\$ 90.00
	OOCA/SRM/APP/0134	COPELE GALVANIZADO 1"Ø	PZA	4	\$ 11.50	\$ 46.00
	OOCA/SRM/APP/0135	COPELE GALVANIZADO 1 1/2"Ø	PZA	2	\$ 16.39	\$ 32.78
	OOCA/SRM/APP/0136	COPELE GALVANIZADO 2"Ø	PZA	4	\$ 42.67	\$ 170.68
	OOCA/SRM/APP/0137	COPELE GALVANIZADO 2 1/2"Ø	PZA	2	\$ 35.00	\$ 70.00
	OOCA/SRM/APP/0138	COPELE GALVANIZADO 1/2"Ø	PZA	18	\$ 3.80	\$ 68.40
	OOCA/SRM/APP/0139	COPELE PVC CEMENTABLE 3/4" CED-80	PZA	1	\$ 7.30	\$ 7.30
	OOCA/SRM/APP/0140	COPELE REPARACION PVC 1 1/2"Ø	PZA	3	\$ 30.64	\$ 91.93
	OOCA/SRM/APP/0141	COPELE REPARACION PVC 2"Ø	PZA	4	\$ 4.03	\$ 164.15
	OOCA/SRM/APP/0142	COPELE REPARACION PVC 2 1/2"Ø	PZA	4	\$ 56.13	\$ 224.53
	OOCA/SRM/APP/0143	COPELE REPARACION PVC 3"Ø	PZA	6	\$ 67.76	\$ 406.58
	OOCA/SRM/APP/0144	COPELE REPARACION PVC 4"Ø	PZA	5	\$ 89.88	\$ 449.42
	OOCA/SRM/APP/0145	COPELE REPARACION PVC 8"Ø	PZA	3	\$ 558.75	\$ 1,676.25
	OOCA/SRM/APP/0146	COPELE REPARACION PVC 10"Ø	PZA	2	\$ 487.00	\$ 974.00
	OOCA/SRM/APP/0147	COPELE REPARACION PVC 12"Ø	PZA	20	\$ 620.00	\$ 12,400.00
	OOCA/SRM/APP/0148	COPELE REPARACION PVC 16"Ø	PZA	7	\$ 620.00	\$ 4,340.00
					SUBTOTAL	\$ 49,914.95

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0149	COPE SOLDABLE 1/2"Ø COBRE	PZA	18	\$ 3.55	\$ 63.98
	OOCA/SRM/APP/0150	COPE KITEC DE 1/2"Ø	PZA	18	\$ 38.79	\$ 698.22
	OOCA/SRM/APP/0151	COPE 1/2" X 1/2" DOBLE ESPIGA	PZA	19	\$ 14.76	\$ 280.56
	OOCA/SRM/APP/0152	CUCHILLA PARA LINOLEO	PZA	1	\$ 62.93	\$ 62.93
	OOCA/SRM/APP/0153	CABLE AWG CALIBRE 10	MTO	99	\$ 8.47	\$ 839.35
	OOCA/SRM/APP/0154	CORTADOR P/MANGUERA	PZA	8	\$ 142.79	\$ 1,142.32
	OOCA/SRM/APP/0155	CORTADOR TUBO TRUPER 50MM	PZA	4	\$ 166.22	\$ 664.89
	OOCA/SRM/APP/0156	CRUCERO SOLDABLE 1"Ø	PZA	4	\$ 42.00	\$ 168.00
	OOCA/SRM/APP/0157	CRUCERO PVC 2"Ø	PZA	3	\$ 69.97	\$ 206.91
	OOCA/SRM/APP/0158	CRUCERO PVC 3"X3 Ø	PZA	1	\$ 190.00	\$ 190.00
	OOCA/SRM/APP/0159	CRUCERO PVC 4"Ø	PZA	1	\$ 205.00	\$ 205.00
	OOCA/SRM/APP/0160	DADO HEXAGONAL ENTRADA 1/2"	JGO	1	\$ 215.52	\$ 215.52
	OOCA/SRM/APP/0161	CUCHILLAS P/TARRAJA	JGO	1	\$ 150.00	\$ 150.00
	OOCA/SRM/APP/0162	DADOS P/MECANICO DIF. MEDIDAS	PZA	8	\$ 37.39	\$ 299.12
	OOCA/SRM/APP/0163	DADO HEXAGONAL ENTRADA3/8	JGOS	2	\$ 65.66	\$ 131.32
	OOCA/SRM/APP/0164	DESARMADOR PLANO	JGO	1	\$ 47.22	\$ 47.22
	OOCA/SRM/APP/0165	DIFERENCIAL DE 1 1/2 TON	PZA	1	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
	OOCA/SRM/APP/0166	DOBLADORA P/VARILLA (GRIFA)	PZA	1	\$ 150.00	\$ 150.00
	OOCA/SRM/APP/0167	EMPAQUE DE NEOPRENO 2"Ø	PZA	10	\$ 17.24	\$ 172.40
	OOCA/SRM/APP/0168	EMPAQUE DE NEOPRENO 3"Ø	PZA	3	\$ 29.06	\$ 87.19
	OOCA/SRM/APP/0169	EMPAQUE DE NEOPRENO 4"Ø	PZA	9	\$ 38.79	\$ 349.11
	OOCA/SRM/APP/0170	EMPAQUE DE NEOPRENO 8"Ø	PZA	8	\$ 103.45	\$ 827.60
	OOCA/SRM/APP/0171	EMPAQUE DE NEOPRENO 10"Ø	PZA	2	\$ 135.00	\$ 270.00
	OOCA/SRM/APP/0172	EMPAQUE DE NEOPRENO 12"Ø	PZA	8	\$ 154.13	\$ 1,233.04
	OOCA/SRM/APP/0173	EMPAQUE DE PLOMO 2 1/2"Ø	PZA	9	\$ 15.72	\$ 141.48
	OOCA/SRM/APP/0174	EMPAQUE DE PLOMO 3"Ø	PZA	5	\$ 12.60	\$ 63.00
	OOCA/SRM/APP/0175	EMPAQUE DE PLOMO 6"Ø	PZA	5	\$ 59.48	\$ 297.42
	OOCA/SRM/APP/0176	LLAVE STELSON 8"	PZA	1	\$ 122.41	\$ 122.41
	OOCA/SRM/APP/0177	ESMALTE ACRILICO	LTS	2	\$ 106.90	\$ 213.00
	OOCA/SRM/APP/0178	ELECTRONIVELES	PZA	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00
	OOCA/SRM/APP/0179	ESMALTE NEGRO	LTS	1	\$ 89.66	\$ 89.66
	OOCA/SRM/APP/0180	ESCALERA DE ALUMINIO	PZA	2	\$ 950.00	\$ 1,900.00
	OOCA/SRM/APP/0181	ESCOFINA 1/2 CAÑA X 12"	PZA	4	\$ 87.06	\$ 348.28
	OOCA/SRM/APP/0182	ESMERIL 2 PIEDRAS	PZA	1	\$ 1,613.04	\$ 1,613.04
	OOCA/SRM/APP/0183	EXTENSION P/LUZ	PZA	4	\$ 276.46	\$ 1,105.86
	OOCA/SRM/APP/0184	LLAVE MIXTA 9/16	PZA	2	\$ 46.55	\$ 93.10
	OOCA/SRM/APP/0185	DADO 15/16"	PZA	2	\$ 33.62	\$ 67.24
					SUBTOTAL	\$ 19,209.17

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0186	EXTREMIDAD CAMPANA PVC 2"Ø	PZA	6	\$ 51.72	\$ 310.32
	OOCA/SRM/APP/0187	EXTREMIDAD CAMPANA PVC 3"Ø	PZA	15	\$ 93.06	\$ 1,395.90
	OOCA/SRM/APP/0188	EXTREMIDAD CAMPANA PVC 4"Ø	PZA	6	\$ 120.69	\$ 724.14
	OOCA/SRM/APP/0189	EXTREMIDAD CAMPANA PVC 6"Ø	PZA	2	\$ 238.00	\$ 476.00
	OOCA/SRM/APP/0190	EXTREMIDAD CAMPANA PVC 8"Ø	PZA	2	\$ 530.33	\$ 1,060.67
	OOCA/SRM/APP/0191	EXTREMIDAD CAMPANA PVC 10"Ø	PZA	1	\$ 580.00	\$ 580.00
	OOCA/SRM/APP/0192	EXTREMIDAD ESPIGA PVC 2 1/2"Ø	PZA	4	\$ 60.24	\$ 240.97
	OOCA/SRM/APP/0193	EXTREMIDAD ESPIGA PVC 6"Ø	PZA	1	\$ 172.42	\$ 172.42
	OOCA/SRM/APP/0194	EXTREMIDAD ESPIGA PVC 8"Ø	PZA	2	\$ 344.83	\$ 689.66
	OOCA/SRM/APP/0195	BARNIZ AISLANTE P/EMBOBINADO	LITROS	20	\$ 89.30	\$ 1,786.00
	OOCA/SRM/APP/0196	FLEXOMETRO DE 5MTS	PZA	3	\$ 41.55	\$ 124.65
	OOCA/SRM/APP/0197	ESCALERA RECTA ALUMINIO 28 PIES	PZA	1	\$ 2,297.41	\$ 2,297.41
	OOCA/SRM/APP/0198	LADRILLOS	PZA	337	\$ 5.00	\$ 1,685.00
	OOCA/SRM/APP/0199	REDUCCION BUSH GALV. 1 1/2 X 1 1/4	PZA	2	\$ 25.00	\$ 50.00
	OOCA/SRM/APP/0200	PINZAS DE MECANICO	PZA	2	\$ 55.60	\$ 111.20
	OOCA/SRM/APP/0201	JUNTA GIUBAULT FO.FO 12"	PZA	2	\$ 858.62	\$ 1,717.24
	OOCA/SRM/APP/0202	EXTRACTOR DE BALEROS	PZA	2	\$ 499.31	\$ 998.62
	OOCA/SRM/APP/0203	FUSIBLE TIPO BOTELLA 500VOLT	PZA	6	\$ 40.00	\$ 240.00
	OOCA/SRM/APP/0204	HIPOCLORITO DE SODIO	KG	940	\$ 4.70	\$ 4,418.00
	OOCA/SRM/APP/0205	FLOTADOR DE COBRE AP NO.6	PZA	1	\$ 87.13	\$ 87.13
	OOCA/SRM/APP/0206	GRASERA	PZA	2	\$ 158.19	\$ 316.38
	OOCA/SRM/APP/0207	GOMAS PARA JUNTA UNIVERSAL	PZA	1	\$ 119.64	\$ 119.64
	OOCA/SRM/APP/0208	DESARMADOR	LITROS	1	\$ 24.13	\$ 24.13
	OOCA/SRM/APP/0209	GUIA P/INST. ELECTRICA	PZA	2	\$ 176.29	\$ 352.58
	OOCA/SRM/APP/0210	AISLADORES (PORCELANA)	PZA	3	\$ 15.52	\$ 46.56
	OOCA/SRM/APP/0211	ENVASES DE 20 LTS. P/ HIPOCLORITO	PZA	74	\$ 25.00	\$ 1,850.00
	OOCA/SRM/APP/0212	HILO GRAFITADO	KG	1	\$ 315.35	\$ 315.35
	OOCA/SRM/APP/0213	RONDANA PLANA 3/4"	PZA	16	\$ 2.59	\$ 41.52
	OOCA/SRM/APP/0214	RONDANA DE PRESION 3/4"	PZA	16	\$ 2.16	\$ 34.56
	OOCA/SRM/APP/0215	INTERREP. CUCHILLAS C/TAPON FUSIBLE 110 V	PZA	1	\$ 85.00	\$ 85.00
	OOCA/SRM/APP/0216	IMPERMEABILIZANTE COMEX	CBTA	1	\$ 726.09	\$ 726.09
	OOCA/SRM/APP/0217	LLAVE STEELSON 24"	PZA	1	\$ 267.24	\$ 267.24
	OOCA/SRM/APP/0218	LLAVE PERICA 10"	PZA	4	\$ 110.87	\$ 443.49
	OOCA/SRM/APP/0219	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 16"	PZA	5	\$ 1,287.00	\$ 6,435.00
	OOCA/SRM/APP/0220	JUNTA MECANICA DE FOFO 12"	PZA	2	\$ 1,287.00	\$ 2,574.00
	OOCA/SRM/APP/0221	DESBROZADORA DE GASOLINA	PZA	1	\$ 1,551.72	\$ 1,551.72
	OOCA/SRM/APP/0222	LENTES DE SEGURIDAD	PZA	3	\$ 23.97	\$ 71.91
					SUBTOTAL	\$ 34,420.50

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0223	MANERAL DE FUERZA DE 1/2"	PZA	2	\$ 113.79	\$ 227.58
	OOCA/SRM/APP/0224	LIIJA P/ FIERRO O METAL 280	PZA	4	\$ 4.31	\$ 17.24
	OOCA/SRM/APP/0225	LLAVE ESTILSON DE 14"	PZA	2	\$ 159.20	\$ 318.40
	OOCA/SRM/APP/0226	LLAVE MIXTA 5/16"	PZA	3	\$ 27.58	\$ 82.76
	OOCA/SRM/APP/0227	LIQUIDO DIELECTRICO	LTS	15.5	\$ 80.82	\$ 1,252.74
	OOCA/SRM/APP/0228	LINTERNAS PLAST.EN DISPLAY	PZA	2	\$ 35.21	\$ 70.43
	OOCA/SRM/APP/0229	LLANA DE ALBAÑIL	PZA	5	\$ 67.44	\$ 337.20
	OOCA/SRM/APP/0230	LLAVE STEELSON 12"Ø	PZA	12	\$ 151.77	\$ 1,821.24
	OOCA/SRM/APP/0231	LLAVE STEELSON 10"Ø	PZA	5	\$ 115.46	\$ 577.30
	OOCA/SRM/APP/0232	LIMA P/CERRUCHO	PZA	1	\$ 41.38	\$ 41.38
	OOCA/SRM/APP/0233	LLAVE PERICA DE 12 P	PZA	10	\$ 155.97	\$ 1,559.79
	OOCA/SRM/APP/0234	LLAVES MIXTAS P/MECANICO (6 PZAS)	JGO	1	\$ 160.00	\$ 160.00
	OOCA/SRM/APP/0235	MACHETES	PZA	1	\$ 57.98	\$ 57.98
	OOCA/SRM/APP/0236	MARCO C/TAPA P/CAJA VALV POLIETILENO	PZA	12	\$ 1,163.79	\$ 13,965.48
	OOCA/SRM/APP/0237	MANERAL DE MECANICO DE 1/2	PZA	1	\$ 130.00	\$ 130.00
	OOCA/SRM/APP/0238	MANGUERA BCA P/ CLORACION 1/2"	MTS	16	\$ 7.20	\$ 115.20
	OOCA/SRM/APP/0239	MANGUERA RD-9 1/2"Ø	MTS	27.5	\$ 9.42	\$ 259.22
	OOCA/SRM/APP/0240	MANGUERA P/AIRE	PZA	1	\$ 86.52	\$ 86.52
	OOCA/SRM/APP/0241	MANGUERA KITEC 3/8"	MTS	35.5	\$ 10.59	\$ 376.04
	OOCA/SRM/APP/0242	MANGUERA CON SOLETE	PZA	3	\$ 316.04	\$ 948.14
	OOCA/SRM/APP/0243	MARRO 4 LBS.	PZA	9	\$ 117.47	\$ 1,057.31
	OOCA/SRM/APP/0244	MARRO 12 LBS	PZA	2	\$ 351.65	\$ 703.30
	OOCA/SRM/APP/0245	MARRO 14 LBS	PZA	2	\$ 379.70	\$ 759.40
	OOCA/SRM/APP/0246	MARRO DE 16 LBS	PZA	1	\$ 443.46	\$ 443.46
	OOCA/SRM/APP/0247	MARTILLO DE UÑA	PZA	2	\$ 42.37	\$ 84.74
	OOCA/SRM/APP/0248	MARTILLO DE BOLA	PZA	2	\$ 75.65	\$ 151.30
	OOCA/SRM/APP/0249	MAQUINA DE SOLDAR INFRA 220 V.	PZA	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
	OOCA/SRM/APP/0250	LLAVE CON MATRACA 5/16	PZA	2	\$ 61.04	\$ 122.08
	OOCA/SRM/APP/0251	LINTERNA LEDS	PZA	1	\$ 100.12	\$ 100.12
	OOCA/SRM/APP/0252	NIPLE GALVANIZADO 2" X 1/2"	PZA	354	\$ 3.77	\$ 1,337.51
	OOCA/SRM/APP/0253	NIPLE GALVANIZADO 20CM X 1/2"	PZA	410	\$ 15.60	\$ 6,399.13
	OOCA/SRM/APP/0254	MEDIDOR TIPO TURBINA DE 2"	PZA	1	\$ 2,330.00	\$ 2,330.00
	OOCA/SRM/APP/0255	PINZA DE PRESION DE 12"	PZA	1	\$ 137.07	\$ 137.07
	OOCA/SRM/APP/0256	NIPLE GALVANIZADO 60 CM X 1/2"	PZA	145	\$ 25.29	\$ 3,667.24
	OOCA/SRM/APP/0257	PALA ESPADA	PZA	12	\$ 105.47	\$ 1,265.72
	OOCA/SRM/APP/0258	PALA DE CORTE	PZA	3	\$ 104.00	\$ 312.00
	OOCA/SRM/APP/0259	PALA CORTE VIEJITA	PZA	3	\$ 135.30	\$ 405.90
					SUBTOTAL	\$ 44,180.92

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0260	PALA CUADRADA	PZA	2	\$ 135.30	\$ 270.60
	OOCA/SRM/APP/0261	PALA DE CONCHA	PZA	8	\$ 102.73	\$ 821.91
	OOCA/SRM/APP/0262	NIPLE GALV. 1 1/4" X 2"	PZA	1	\$ 13.04	\$ 13.04
	OOCA/SRM/APP/0263	PINZA DE ELECTRICISTA 8"	PZA	3	\$ 107.97	\$ 323.91
	OOCA/SRM/APP/0264	PASTA PARA SOLDAR	PZA	3	\$ 64.65	\$ 193.95
	OOCA/SRM/APP/0265	PICOS NUEVOS	PZA	11	\$ 177.60	\$ 1,953.60
	OOCA/SRM/APP/0266	LLAVES ALLEN MILIMETRICAS	JGO	1	\$ 40.52	\$ 40.52
	OOCA/SRM/APP/0267	MARRO DE 10 LBS.	PZA	1	\$ 312.06	\$ 312.06
	OOCA/SRM/APP/0268	PINTURA VINILICA VERDE CAZADOR	LTS	4	\$ 62.83	\$ 251.32
	OOCA/SRM/APP/0269	PINTURA VINILICA AMARILLO	LTS	1	\$ 65.49	\$ 65.49
	OOCA/SRM/APP/0270	PINTURA VINILICA ROJO OXIDO	LTS	10	\$ 43.48	\$ 434.80
	OOCA/SRM/APP/0271	PINZAS DE PUNTA	PZA	1	\$ 49.13	\$ 49.13
	OOCA/SRM/APP/0272	PUNZON	PZA	1	\$ 18.11	\$ 18.11
	OOCA/SRM/APP/0273	PINTURA ESMALTE BLANCO	LTS	4	\$ 100.84	\$ 403.37
	OOCA/SRM/APP/0274	PINTURA ESMALTE GRIS	LTS	1	\$ 80.39	\$ 80.39
	OOCA/SRM/APP/0275	PISTOLA P/RIEGO MET. BOO REG	PZA	1	\$ 54.54	\$ 54.54
	OOCA/SRM/APP/0276	PIQUETA PARA ALBAÑIL	PZA	2	\$ 53.70	\$ 107.40
	OOCA/SRM/APP/0277	MARRO 6 LBS.	PZA	1	\$ 256.03	\$ 256.03
	OOCA/SRM/APP/0278	PISTOLA P/SILICON	PZA	1	\$ 36.58	\$ 36.59
	OOCA/SRM/APP/0279	LLAVES ALLEN ESTANDAR	PZA	1	\$ 66.38	\$ 66.38
	OOCA/SRM/APP/0280	PLATINOS P/CONTACTOR 10RT-1036	JGOS	2	\$ 665.00	\$ 1,330.00
	OOCA/SRM/APP/0281	PUNTA P/ROMPER PAVIMENTO 3/4X12"	PZA	4	\$ 28.49	\$ 113.99
	OOCA/SRM/APP/0282	PUNTA P/ROMPER PAVIMENTO 1 1/2"X24"	PZA	3	\$ 147.84	\$ 443.52
	OOCA/SRM/APP/0283	REDUCCION BUSHING 3" A 2 1/2 GALV.	PZA	4	\$ 52.30	\$ 209.20
	OOCA/SRM/APP/0284	REDUCCION BUSHING 1" A 1 1/4 PVC 80	PZA	6	\$ 8.00	\$ 48.00
	OOCA/SRM/APP/0285	REDUCCION BUSHING GALV. 1 1/4" X 3/4	PZA	2	\$ 24.14	\$ 48.28
	OOCA/SRM/APP/0286	REDUCCION BRIDADA FO.FO. 10"X4"	PZA	1	\$ 978.00	\$ 978.00
	OOCA/SRM/APP/0287	REDUCCION BRIDADA FO.FO. 4 A 2 1/2	PZA	1	\$ 305.00	\$ 305.00
	OOCA/SRM/APP/0288	REDUCCION CAMPANA PVC 2 1/2"X2"	PZA	3	\$ 50.29	\$ 150.89
	OOCA/SRM/APP/0289	REDUCCION CAMPANA PVC 4"X2 1/2"	PZA	1	\$ 118.98	\$ 118.98
	OOCA/SRM/APP/0290	REDUCCION CAMPANA PVC 4"X3"	PZA	2	\$ 129.29	\$ 258.58
	OOCA/SRM/APP/0291	REDUCCION CAMPANA PVC 6"X3"	PZA	6	\$ 154.05	\$ 924.30
	OOCA/SRM/APP/0292	RETENES No.560607	PZA	1	\$ 64.67	\$ 64.67
	OOCA/SRM/APP/0293	REDUCCION PVC ROSCABLE 1 1/4"X3/4"	PZA	1	\$ 7.50	\$ 7.50
	OOCA/SRM/APP/0294	SOLDADURA DE ESTAÑO	PZA	3	\$ 159.48	\$ 478.44
	OOCA/SRM/APP/0295	REGULADOR PARA GAS	PZA	1	\$ 55.26	\$ 55.26
	OOCA/SRM/APP/0296	RELEVADOR BIMETALICO SIEMENS	PZA	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
					SUBTOTAL	\$ 13,287.75

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0297	RELEV BIMETALICO SIEMENS1000V	PZA	1	\$ 3,420.00	\$ 3,420.00
	OOCA/SRM/APP/0298	RELOJ PROGRAMADOR	PZA	2	\$ 3,294.00	\$ 6,588.00
	OOCA/SRM/APP/0299	LLAVE MIXTA 15/16	PZA	1	\$ 115.51	\$ 115.51
	OOCA/SRM/APP/0300	TAPON HEMBRA GALVANIZADO 1"	PZA	2	\$ 14.65	\$ 29.30
	OOCA/SRM/APP/0301	SEGUETA	PZA	9	\$ 8.60	\$ 77.40
	OOCA/SRM/APP/0302	SERRUCHO P/MADERA	PZA	3	\$ 89.32	\$ 267.96
	OOCA/SRM/APP/0303	PINZAS DE PRESION 10"	PZA	4	\$ 81.96	\$ 327.84
	OOCA/SRM/APP/0304	TAPON MACHO GALVANIZADO 1"	PZA	1	\$ 9.49	\$ 9.49
	OOCA/SRM/APP/0305	SOPLETE P/SOLDAR CON GAS	PZA	4	\$ 217.37	\$ 869.48
	OOCA/SRM/APP/0306	TAPON CAMPANA DE PVC 1 1/2	PZA	4	\$ 12.66	\$ 50.64
	OOCA/SRM/APP/0307	TAPON CAMPANA PVC 2 1/2"Ø	PZA	1	\$ 63.80	\$ 63.80
	OOCA/SRM/APP/0308	TAPON CAMPANA PVC 3"Ø	PZA	9	\$ 45.67	\$ 411.03
	OOCA/SRM/APP/0309	TAPON CAMPANA PVC 4"Ø	PZA	3	\$ 100.00	\$ 300.00
	OOCA/SRM/APP/0310	TAPON ESPIGA PVC 3"Ø	PZA	4	\$ 42.90	\$ 171.60
	OOCA/SRM/APP/0311	TANQUE P/GAS DE 2KG.	PZA	2	\$ 322.23	\$ 644.47
	OOCA/SRM/APP/0312	TAPON MACHO GALV. R/EXT 1/2"Ø	PZA	12	\$ 3.67	\$ 44.10
	OOCA/SRM/APP/0313	TAPON HEMBRA GALV. R/INT 1/2"Ø	PZA	16	\$ 4.87	\$ 78.02
	OOCA/SRM/APP/0314	TAPON SOLDABLE 1/2"Ø DE COBRE	PZA	85	\$ 4.74	\$ 402.90
	OOCA/SRM/APP/0315	REDUCCION BUSHING GALV 2" X 1"	PZA	1	\$ 29.67	\$ 29.67
	OOCA/SRM/APP/0316	TARRAJA PARA HACER CUERDAS	PZA	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
	OOCA/SRM/APP/0317	TARRAJA H 05-3L 1/2 A 1 CHESTE	PZA	1	\$ 1,401.73	\$ 1,401.73
	OOCA/SRM/APP/0318	TEE BRIDADA FO.FO. 4" X 3"	PZA	1	\$ 472.50	\$ 472.50
	OOCA/SRM/APP/0319	TEE PVC CEMENTABLE 1 1/4"Ø	PZA	4	\$ 122.96	\$ 491.84
	OOCA/SRM/APP/0320	TEE PVC 2" X 2"Ø	PZA	2	\$ 59.75	\$ 119.50
	OOCA/SRM/APP/0321	TEE PVC 3" X 2 1/2"Ø	PZA	1	\$ 133.36	\$ 133.36
	OOCA/SRM/APP/0322	TEE PVC 3" X 3"Ø	PZA	1	\$ 131.93	\$ 131.93
	OOCA/SRM/APP/0323	TEE PVC 4" X 2"Ø	PZA	1	\$ 214.80	\$ 214.80
	OOCA/SRM/APP/0324	TEE PVC 4" X 2 1/2"Ø	PZA	5	\$ 298.08	\$ 1,490.44
	OOCA/SRM/APP/0325	REDUCCION CAMPANA 8" X 6" PVC	PZA	1	\$ 456.90	\$ 456.90
	OOCA/SRM/APP/0326	TEE PVC 4" X 4"Ø	PZA	2	\$ 214.80	\$ 429.60
	OOCA/SRM/APP/0327	TEE SOLDABLE 1"	PZA	1	\$ 16.00	\$ 16.00
	OOCA/SRM/APP/0328	TEE SOLDABLE 1/2" DE COBRE	PZA	61	\$ 5.60	\$ 341.69
	OOCA/SRM/APP/0329	TEE SOLDABLE 3/4"	PZA	1	\$ 18.00	\$ 18.00
	OOCA/SRM/APP/0330	TEE SOLDABLE 1" X 3/4" COBRE	PZA	1	\$ 16.00	\$ 16.00
	OOCA/SRM/APP/0331	TERMINAL-ZAPATAS	PZA	13	\$ 47.13	\$ 612.70
	OOCA/SRM/APP/0332	TEE GALVANIZADA DE 1/2"	PZA	13	\$ 6.03	\$ 78.39
	OOCA/SRM/APP/0333	TERMO DE 5 GALONES	PZA	6	\$ 325.43	\$ 1,952.58
					SUBTOTAL	\$ 24,779.17

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0334	TMER FURNAS 55BAIA	PZA	1	\$ 950.00	\$ 950.00
	OOCA/SRM/APP/0335	TUERCA UNION GALVANIZADA 1"	PZA	1	\$ 41.37	\$ 41.37
	OOCA/SRM/APP/0336	MACHUELO DE 1/8	PZA	2	\$ 16.96	\$ 33.92
	OOCA/SRM/APP/0337	TALADRO ROTOMARTILLO DE 1/2	PZA	1	\$ 1,886.96	\$ 1,886.96
	OOCA/SRM/APP/0338	MATRACA 1/2" - 3/8"	PZA	1	\$ 250.00	\$ 250.00
	OOCA/SRM/APP/0339	TORNILLO DE BRONCE 1/4 X 3/4 C/TUERCA	PZA	10	\$ 10.44	\$ 104.40
	OOCA/SRM/APP/0340	TEE PVC 6" X 2 1/2"	PZA	1	\$ 716.38	\$ 716.38
	OOCA/SRM/APP/0341	TUBO GALVANIZADO 1 1/2" X 30 CM	PZA	1	\$ 35.34	\$ 35.34
	OOCA/SRM/APP/0342	TUBO PVC HIDRAULICO CLASE 7 12"Ø	MTS	5	\$ 425.26	\$ 2,126.31
	OOCA/SRM/APP/0343	TUBO PVC HIDRAULICO 2" RD-26.	MTS	896	\$ 17.24	\$ 15,453.00
	OOCA/SRM/APP/0344	TUBO PVC HIDRAULICO 2 1/2" RD-26	MTS	19	\$ 26.71	\$ 507.59
	OOCA/SRM/APP/0345	TUBO PVC HIDRAULICO 16" C5	MTS	12	\$ 320.00	\$ 3,840.00
	OOCA/SRM/APP/0346	TUERCA UNION PVC 3/4"(CLORACION)	PZA	5	\$ 43.48	\$ 217.40
	OOCA/SRM/APP/0347	TUERCA UNION PVC CEMENTABLE 1 1/4"	PZA	1	\$ 43.48	\$ 43.48
	OOCA/SRM/APP/0348	TUBO COBRE 1/2"	MTO	2	\$ 44.85	\$ 89.71
	OOCA/SRM/APP/0349	TUERCA UNION SOLDABLE DE 1/2"	PZA	5	\$ 43.48	\$ 217.40
	OOCA/SRM/APP/0350	VALVULA COMPUERTA ROSCA 2" A.P	PZA	1	\$ 586.53	\$ 586.53
	OOCA/SRM/APP/0351	VALVULA DE NIVEL DE BAJA PRESION	JGO	1	\$ 2,463.80	\$ 2,463.80
	OOCA/SRM/APP/0352	VALVULA COMPUERTA FO.FO 4"Ø	PZA	2	\$ 2,094.83	\$ 4,189.66
	OOCA/SRM/APP/0353	VALV. COMPUERTA BRID. FO.FO 3"	PZA	1	\$ 1,603.45	\$ 1,603.45
	OOCA/SRM/APP/0354	VALVULA COMPUERTA FOFO 2"	PZA	1	\$ 1,232.76	\$ 1,232.76
	OOCA/SRM/APP/0355	VALVULA ESFERA SOLDABLE 3/4"Ø DE BRONCE	PZA	4	\$ 45.00	\$ 180.00
	OOCA/SRM/APP/0356	VALVULA EXPULSORA AIRE 1/2" FO.FO	PZA	1	\$ 387.83	\$ 387.93
	OOCA/SRM/APP/0357	VALVULA ESFERA ROSC. 1/2" Ø IUSA	PZA	102	\$ 31.22	\$ 3,185.28
	OOCA/SRM/APP/0358	VALVULA ESFERA ROSCABLE 3/4"BRONCE	PZA	3	\$ 1,318.00	\$ 3,954.00
	OOCA/SRM/APP/0359	VALVULA EXPULSORA DE AIRE 1/2"	PZA	11	\$ 80.40	\$ 884.46
	OOCA/SRM/APP/0360	VALVULA DE JARDIN ROSCABLE 1/2"	PZA	6	\$ 37.36	\$ 224.19
	OOCA/SRM/APP/0361	VALVULA LIMITADORA 1/2"	PZA	3	\$ 88.75	\$ 266.33
	OOCA/SRM/APP/0362	VALVULA P/MANG. SUCCION 1 1/2"	PZA	1	\$ 130.00	\$ 130.00
	OOCA/SRM/APP/0363	BROCA PARA METAL 1/8	PZA	1	\$ 13.80	\$ 13.80
	OOCA/SRM/APP/0364	TUBO PVC 1 1/2"Ø RD-26	MT.	2	\$ 12.22	\$ 24.45
	OOCA/SRM/APP/0365	VALVULA PVC CEMENTABLE 1"Ø	PZA	1	\$ 191.76	\$ 191.76
	OOCA/SRM/APP/0366	VALVULA PVC ROSC. Y CEMENT. 1 1/4"Ø	PZA	2	\$ 276.06	\$ 552.12
	OOCA/SRM/APP/0367	VALVULA ESFERA ROSC TIPO CHECK.3/4"	PZA	7	\$ 958.00	\$ 6,706.00
	OOCA/SRM/APP/0368	VALVULA P/MANGUERA SUCCION 2	PZA	1	\$ 150.00	\$ 150.00
	OOCA/SRM/APP/0369	VOLTIMETRO	PZA	1	\$ 377.00	\$ 377.00
	OOCA/SRM/APP/0370	MULTIMETRO DE GANCHO	PZA	1	\$ 185.66	\$ 185.66
					SUBTOTAL	\$ 54,002.44

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL
SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0371	PARARRAYOS TIPO DIPOLO CORONA	PZA	1	\$ 13,998.04	\$ 13,998.04
	OOCA/SRM/APP/0372	LLAVE MIXTA DE 1/2"	PZA	11	\$ 28.99	\$ 318.96
	OOCA/SRM/APP/0373	JUNTA GUIBAULT DE 8"	PZA	1	\$ 447.86	\$ 447.86
	OOCA/SRM/APP/0374	Y GRIEGA DE PVC DE 3" X 3"	PZA	1	\$ 322.87	\$ 322.87
	OOCA/SRM/APP/0375	TARRAJA P/TUBO NPT	JGO.	1	\$ 961.21	\$ 961.21
	OOCA/SRM/APP/0376	LLAVE PERICA DE 8"	PZA	1	\$ 99.14	\$ 99.14
	OOCA/SRM/APP/0377	MOTOBOMBA SUMERGIBLE 20 H.P.	PZA	2	\$ 115,512.50	\$ 231,025.00
	OOCA/SRM/APP/0378	MANGUERA SUCCIFLEX 1 1/4"	MTS	5	\$ 19.65	\$ 98.25
	OOCA/SRM/APP/0379	NIPLE GALV. DE 1" X 2"	PZA	1	\$ 8.76	\$ 8.76
	OOCA/SRM/APP/0380	YEE GALV. DE 1"	PZA	1	\$ 59.46	\$ 59.46
	OOCA/SRM/APP/0381	TUBO GALVANIZADO 2 1/2"	PZA	1	\$ 267.10	\$ 267.10
	OOCA/SRM/APP/0382	NIPLE HIDRAULICO C-80 1 X 2" PVC	PZA	1	\$ 9.68	\$ 9.68
	OOCA/SRM/APP/0383	TAPAROSCA DE PVC C-80	PZA	1	\$ 22.95	\$ 22.95
	OOCA/SRM/APP/0384	NIPLE GALV. 1 1/4 X 5"	PZA	1	\$ 25.32	\$ 25.32
	OOCA/SRM/APP/0385	TORNILLO DE 1/2" X 2 1/2"	PZA	10	\$ 8.82	\$ 88.20
	OOCA/SRM/APP/0386	PICHANCHA DE CANASTA BCE 1 1/4 "	PZA	1	\$ 101.85	\$ 101.85
	OOCA/SRM/APP/0387	MANGUERA 1/4" EXT.	PZA	30	\$ 48.00	\$ 1,440.00
	OOCA/SRM/APP/0388	PINZAS EXTENSION 10"	PZA	1	\$ 107.75	\$ 107.75
	OOCA/SRM/APP/0389	MANOMETRO MOD. 200-2	PZA	1	\$ 48.73	\$ 48.73
	OOCA/SRM/APP/0390	VARILLAS DE 3/8"	MTS	2	\$ 86.11	\$ 172.22
	OOCA/SRM/APP/0391	NIPLE TERMINAL 3/8 X 3/8	PZA	1	\$ 11.59	\$ 11.59
	OOCA/SRM/APP/0392	HERRAJE P/BAÑO	JGOS	2	\$ 62.49	\$ 124.99
	OOCA/SRM/APP/0393	DISCO P/CORTE METAL	PZA	3	\$ 58.84	\$ 176.52
	OOCA/SRM/APP/0394	CHAPAS PHILIPS	PZA	2	\$ 150.72	\$ 301.42
	OOCA/SRM/APP/0395	LIMAS PARA AFILAR	PZA	2	\$ 13.79	\$ 27.58
	OOCA/SRM/APP/0396	TERMINAL CALIBRE 2	PZA	3	\$ 64.18	\$ 192.54
	OOCA/SRM/APP/0397	VALVULA ESFERA ROSC. 2 Ø" BCE	PZA	1	\$ 267.24	\$ 267.24
	OOCA/SRM/APP/0398	REZANADOR AUTOMOTRIZ	LTS	1	\$ 65.52	\$ 65.52
	OOCA/SRM/APP/0399	PRIMARIO DE PIROXILINA	LTS	1	\$ 84.48	\$ 84.48
	OOCA/SRM/APP/0400	MATRACA DE 1/2"	PZA	1	\$ 226.72	\$ 226.72
	OOCA/SRM/APP/0401	NIPLE GALV. 1 X 1 1/2"	PZA	2	\$ 7.75	\$ 15.50
	OOCA/SRM/APP/0402	TORNILLO 3/8 X 1 1/2"	PZA	30	\$ 3.17	\$ 95.41
	OOCA/SRM/APP/0403	TORNILLO 5/8" X 7"	PZA	6	\$ 34.05	\$ 204.30
	OOCA/SRM/APP/0404	ESCORFINA PLANA 14"	PZA	1	\$ 367.02	\$ 367.02
	OOCA/SRM/APP/0405	MANGUERA P/OXIGENO	MTS	1.5	\$ 19.83	\$ 29.75
	OOCA/SRM/APP/0406	REPUESTO DE COPLE ESTRELLA N.1	PZA	4	\$ 12.93	\$ 51.72
	OOCA/SRM/APP/0408	TORNILLO 3/8 X 2"	PZA	10	\$ 3.06	\$ 30.72
					SUBTOTAL	\$ 251,896.37

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA



SEDESOL

SECRETARÍA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CAEV
COMISIÓN DEL
AGUA
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
OFICINA OPERADORA DE CERRO AZUL
ALMACEN**

No. MARBETE	/N° INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
	OOCA/SRM/APP/0409	BASE SLIM	PZA	2	\$ 10.34	\$ 20.68
	OOCA/SRM/APP/0410	REDUCCION BUSHING GALV. 1" X 3/4"	PZA	1	\$ 18.10	\$ 18.10
	OOCA/SRM/APP/0411	POLIPASTO TRUPER DE 3 TONELADAS	PZA	1	\$ 1,967.01	\$ 1,967.01
	OOCA/SRM/APP/0412	TENSOR DE LINEA	PZA	1	\$ 67.25	\$ 67.25
	OOCA/SRM/APP/0413	NIPLE GALV. 1 X 3"	PZA	2	\$ 10.34	\$ 20.68
	OOCA/SRM/APP/0414	TORNILLO 5/8" X 2"	PZA	12	\$ 12.75	\$ 153.00
	OOCA/SRM/APP/0415	AROMATIZANTE AEROSOL	PZA	12	\$ 31.98	\$ 383.76
	OOCA/SRM/APP/0416	ATOMIZADOR	PZA	9	\$ 14.27	\$ 128.43
	OOCA/SRM/APP/0417	BOTES P/BASURA	PZA	5	\$ 290.00	\$ 1,450.00
	OOCA/SRM/APP/0418	CEPILLO P/ WC	PZA	3	\$ 75.86	\$ 227.58
	OOCA/SRM/APP/0419	ESCOBA	PZA	4	\$ 28.07	\$ 112.28
	OOCA/SRM/APP/0420	FIBRA	PZA	3	\$ 13.71	\$ 41.13
	OOCA/SRM/APP/0421	JABON DE TOCADOR	CAJA	8	\$ 336.00	\$ 2,688.00
	OOCA/SRM/APP/0422	PAPEL HIGIENICO	PAQ.	8	\$ 160.00	\$ 1,280.00
	OOCA/SRM/APP/0423	PAPEL HIGIENICO	CAJA	4	\$ 216.00	\$ 864.00
	OOCA/SRM/APP/0424	RECOGEDORES	PZA	4	\$ 45.69	\$ 182.76
	OOCA/SRM/APP/0425	TRAPEADORES	PZA	5	\$ 33.62	\$ 168.10
	OOCA/SRM/APP/0426	CARTUCHO TONER-REVELADOR AL204	PZA	5	\$ 1,190.65	\$ 5,953.26
	OOCA/SRM/APP/0427	CARTUCHO T- 1332 AZUL EPSON	PZA	2	\$ 153.91	\$ 307.82
	OOCA/SRM/APP/0428	CARTUCHO T-1333 MAGENTA EPSON	PZA	2	\$ 153.91	\$ 307.82
	OOCA/SRM/APP/0429	CARTUCHO T-1334 AMARILLO EPSON	PZA	2	\$ 154.10	\$ 308.22
	OOCA/SRM/APP/0430	CARTUCHO T-1331 NEGRO EPSON	PZA	6	\$ 154.36	\$ 926.16
	OOCA/SRM/APP/0431	CARTUCHO TAMBOR AL 100 DR SHARP	PZA	2	\$ 1,679.50	\$ 3,359.00
	OOCA/SRM/APP/0432	TONER SAMSUNG ML-1640 D-108S	PZA	9	\$ 907.50	\$ 8,167.50
	OOCA/SRM/APP/0433	ADAPTADOR BOTELLA 2"Ø GALV.	PZA	6	\$ 73.28	\$ 439.68
	OOCA/SRM/APP/0434	TUERCA 3/8	PZA	24	\$ 1.29	\$ 30.87
	OOCA/SRM/APP/0435	NIPLE GALVANIZADO 80 CM. X 2"Ø	PZA	2	\$ 169.83	\$ 339.66
	OOCA/SRM/APP/0459	NIPLE GALVANIZADO 60 CM. X 2"Ø	PZA	1	\$ 140.52	\$ 140.52
	OOCA/SRM/APP/0460	NIPLE GALVANIZADO 40 CM. X 2"Ø	PZA	2	\$ 110.34	\$ 220.68
	OOCA/SRM/APP/0461	NIPLE GALVANIZADO 30 CM. X 2"Ø	PZA	2	\$ 95.69	\$ 191.38
	OOCA/SRM/APP/0462	MANGUERA RD-9 2 "Ø	MTO	10	\$ 19.83	\$ 198.30
	OOCA/SRM/APP/0463	FUSIBLE C-66 6 A.	PZA	11	\$ 7.70	\$ 84.70
	OOCA/SRM/APP/0464	TORNILLO 5/16" X 1 1/2"	PZA	6	\$ 1.29	\$ 7.78
	OOCA/SRM/APP/0465	TORNILLO 5/16" X 2"	PZA	6	\$ 1.72	\$ 10.36
	OOCA/SRM/APP/0466	TERMINAL OJO 1/4" AZUL	PZA	2	\$ 1.44	\$ 2.88
	OOCA/SRM/APP/0467	TUERCA 5/16"	PZA	12	\$ 0.86	\$ 10.36
	OOCA/SRM/APP/0468	CHUMACERA 8"X 13/16 "Ø BCE	PZA	6	\$ 1,600.00	\$ 9,600.00

					SUBTOTAL	\$ 29,620.12
					TOTAL	\$ 657,811.63

C. MARTIN TORRES GUEMES
ENCARGADO DE ALMACEN

ING. JESUS R. GUERRA RAMIREZ
JEFE DE OFICINA OPERADORA